
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА БОГОРОДСКА 
БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2017 г. № ]_8

О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки 
города Богородска, утвержденные 
решением городской Думы города 
Богородска Нижегородской
области от 05.05.2009 № 23

В соответствии со статьями 3 1 - 3 3  Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во 
внимание положительные результаты публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в Правил землепользования и застройки города Богородска, городская 
Дума города Богородска Нижегородской области

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Богородска, 
утвержденные решением городской Думы города Богородска Нижегородской 
области от 05.05.2009 № 23 изменения, изложив в новой редакции согласно 
приложению:

1.1. Пояснительную записку Правил землепользования и застройки;
1.2. Графические материалы: Карту градостроительного зонирования

территории.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

городскому хозяйству, архитектуре, земельным ресурсам (Анисимов Н.Э.).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования в МБУК 

«Богородская РЦБС».

Г лава местного А.Н. Резвяков


